様式第１号
　　　　 年 　 月 　 日

豊岡市認定農業者連絡協議会長　様

住　　所
氏　　名
2024年度 豊岡農業スクール研修申請書
2024年度豊岡市農業スクールの研修を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),研修生氏名)

	性別
	男・女
	年齢
	歳

	生年月日
	（ 西暦 ）　　　　　年　　　　月　　　　日生

	研
修
時
	住　所
	（〒　　　　　）

	連絡先
	TEL（　　）　　－　　　　　　携帯（　　　　　　　　）

	メールアドレス

	就農後住所
(予定でも可)
	（〒　　　　　）

	研修の動機

	指導希望項目
※該当するものに

○を記入する。
	水稲　　　野菜（ 露地 ・ 園芸 ）　　果樹
花き　　　畜産　　　　　その他（　　　　）

	過去における
農業経験の有無
	※該当するものに○を記入する。

有（ 研修 ・ 手伝い ）　　・　　無

	品目

	期間
	　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	研修後及び
将来の展望
	研修後どの様な農業に従事していきたいか。

（※下記の該当するものに○を記入する。）

ア 独立・自営就農を目指す。

イ 農業法人等で農業に従事し、中核的な従業員を目指す。

ウ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	【将来展望…自由記述】

※添付書類

①履歴書（市販のもので可）
②研修生の生年月日が確認できるものの写し
（例：運転免許証や健康保険証、パスポート、住民票等）
③研修生が障害者の方の場合は、身体障害者手帳、療養福祉手帳、
精神障害者福祉手帳の写し